
Uppdatering kring Scan Sveriges förstudie
nytt slakteri i Norrland
Scan Sveriges förstudie om en eventuell etablering av ett nytt slakteri i norra Sverige
fortgår enligt plan. Efter en grundlig analys och utredning av möjliga placeringar har nu
Ljusdal identifierats som det geografiska område som är bäst lämpat för en eventuell
etablering.

Scan Sverige utvärderar kontinuerligt nya möjligheter att växa affären utifrån sina långsiktiga
mål att stärka det svenska lantbruket och den svenska köttproduktionen. Scan Sverige och
Lantmännen ser stor utvecklingspotential i norra Sverige, med kallare klimat, stora ytor för
foderodling och goda betesmarker. Detta skapar förutsättningar som är särskilt gynnsamma för
köttproduktion. 

Förstudien om ett nytt slakteri i Norrland, tillsammans med förvärven av Delsbo och
Jämtlandsgården – som genomförts oberoende av förstudiens utfall – är en del av Scan
Sveriges långsiktiga arbete med att säkerställa slaktkapacitet, kunna växa tillsammans med våra
leverantörer och öka verksamheten i norra Sverige. 

Som en del i förstudien har flera möjliga områden för ett nytt slakteri utvärderats. Att Scan
Sverige bedömer Hälsingland och Ljusdal som bäst lämpat bottnar i en rad affärsmässiga
faktorer som djur-  och marktillgång, infrastruktur och transportmöjligheter.

Scan Sverige har påbörjat processen med att ansöka om miljötillstånd hos Länsstyrelsen. Ett
miljötillstånd är en förutsättning för att komma vidare med en eventuell etablering, och
eftersom processen att få ett slutligt miljötillstånd är lång har den startats upp som en del
av förstudien. Detta för att ha alla förutsättningar på plats innan ett eventuellt beslut om
etablering kan fattas, vilket bedöms kunna ske under andra halvan av 2026.   
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Om Scan Sverige 
Scan Sverige är landets ledande kött- och charkuteriföretag och ägs av Lantmännen. Genom
vårt hantverk och omsorg för hela värdekedjan levererar vi dagligen välsmakande mat till hela
landet – samtidigt som vi skapar möjligheter för ett livskraftigt och självförsörjande Sverige.
Med våra välkända varumärken Scan, Pärsons, Lindvalls och Bullens samt den gemensamma
kraften hos våra medarbetare och leverantörer leder vi omställningen till en ökad och mer
hållbar svensk köttproduktion.   
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